TIPO_REGISTF CICLO TRIMESTRE  ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FEC ID_MUNICIPIC MUNICIPIO  CICLO_RECUR ID_RAMO RAMO ID_MODALID/ DESC_MODALID_PP PROGRAMA_ITIPO_RECURS

1-Programa p 2020 4 17 Morelos 23 Tlalnepantla 2020 33 Aportaciones | Gasto Federal 4 FAIS Municipz FEDERALES (A
2-Partida gent 2020 4 17 Morelos 23 Tlalnepantla 2020 33 Aportaciones | Gasto Federal 4 FAIS Municipz FEDERALES (A
2-Partida geni 2020 4 17 Morelos 23 Tlalnepantla 2020 33 Aportaciones | Gasto Federal 4 FAIS Municipz FEDERALES (A
2-Partida gent 2020 4 17 Morelos 23 Tlalnepantla 2020 33 Aportaciones | Gasto Federal 4 FAIS Municipz FEDERALES (A
2-Partida gens 2020 4 17 Morelos 23 Tlalnepantla 2020 33 Aportaciones | Gasto Federal 4 FAIS Municipz FEDERALES (A



INSTITUCION_RENDIMIENTCREINTEGRO  TIPO_GASTO ID_PARTIDA_(DESC_PARTID APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

MUNICIPIO DI 10816.2

MUNICIPIO DE TLALNEPANTLA
MUNICIPIO DE TLALNEPANTLA
MUNICIPIO DE TLALNEPANTLA
MUNICIPIO DE TLALNEPANTLA

Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve

614 Divisidon de te
617 Instalaciones'
613 Construccién
615 Construccién

4539709
0
0
6439254

1629343.25
1032149.44
2424212.13
5893258.18

1629343.25
1032149.44
2424212.13
5893258.18

1629343.25
1032149.44
2424212.13
5893258.18

1629343.25
1032149.44
2424212.13
5893258.18

1629343.25
1032149.44
2424212.13
5893258.18

PAGADO OBSERVACIOM ESTATUS

Sin observacic Validado
1629343.25 Sin observacic Validado
1032149.44 Sin observacic Validado
2424212.13 Sin observacic Validado
5893258.18 Sin observacic Validado



