TIPO_REGISTF CICLO	TRIMES	TRE ID	_ENTIDAD_ ENTIDAD_FE	D ID_MUNICIPIC MUNICIPIO	CICLO_RECUR ID_RAMO	RAMO	ID_MODALID! DESC_MODAL ID_PP	PROGRAMA_ITIPO_RECURS
1-Programa p	2020	4	17 Morelos	23 Tlalnepantla	2020	33 Aportaciones	I Gasto Federal	4 FAIS Municipa FEDERALES (A
2-Partida gene	2020	4	17 Morelos	23 Tlalnepantla	2020	33 Aportaciones	I Gasto Federal	4 FAIS Municipa FEDERALES (A
2-Partida gene	2020	4	17 Morelos	23 Tlalnepantla	2020	33 Aportaciones	I Gasto Federal	4 FAIS Municipa FEDERALES (A
2-Partida gene	2020	4	17 Morelos	23 Tlalnepantla	2020	33 Aportaciones	I Gasto Federal	4 FAIS Municipa FEDERALES (A
2-Partida gene	2020	4	17 Morelos	23 Tlalnepantla	2020	33 Aportaciones	I Gasto Federal	4 FAIS Municipa FEDERALES (A

INSTITUCION_ RENDIMIENT(REIN	TEGRO TIPO_GASTO ID_P	PARTIDA_(DESC_PARTID API	ROBADO	MODIFICADO	MINISTRADO	COMPROMET	DEVENGADO	EJERCIDO	PAGADO	OBSERVACION ESTATUS
MUNICIPIO DI 10816.2	454.34									Sin observacic Validado
MUNICIPIO DE TLALNEPANTLA	Gasto de Inve	614 División de te	4539709	1629343.25	1629343.25	1629343.25	1629343.25	1629343.25	1629343.25	Sin observacic Validado
MUNICIPIO DE TLALNEPANTLA	Gasto de Inve	617 Instalaciones	0	1032149.44	1032149.44	1032149.44	1032149.44	1032149.44	1032149.44	Sin observacic Validado
MUNICIPIO DE TLALNEPANTLA	Gasto de Inve	613 Construcción	0	2424212.13	2424212.13	2424212.13	2424212.13	2424212.13	2424212.13	Sin observacic Validado
MUNICIPIO DE TLALNEPANTLA	Gasto de Inve	615 Construcción	6439254	5893258.18	5893258.18	5893258.18	5893258.18	5893258.18	5893258.18	Sin observacic Validado